

Dotyczy sprawy: FN.272.1.2012

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 04.07.2012 r.**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego, długoterminowego w kwocie 10.084.871,00 zł (słownie: dziesięć milionów osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”.**

Zamawiający – **Powiat Gostyński**, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), w związku z pytaniami jakie w dniu 04.07.2012 r. wpłynęły od jednego z wykonawców wyjaśnia co następuje:

- 1. Pytanie nr 1:** *„Czy Powiat korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeśli tak prosimy o podanie kwot oraz terminów wykupu danej wierzytelności”.*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Powiat nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.**

- 2. Pytanie nr 2:** *„Czy Powiat posiada zadłużenie z tytułu:*

- umów leasingowych,*
  - umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego,*
  - umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok,*
- o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie kwot zadłużenia oraz terminów obowiązywania umów”.*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Zamawiający nie posiada zadłużenia z tytułów, o jakich mowa w pytaniu Wykonawcy.**

- 3. Pytanie nr 3:** *„Czy zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń ze stanowiącego zabezpieczenie kredytu weksla in blanco?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Tak.**

4. Pytanie nr 4: „Czy weksel, deklaracja wekslowa, oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz umowa kredytowa będą kontrasygnowane przez skarbnika?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Tak.

5. Pytanie nr 5: „Prosimy o podanie terminu płatności odsetek od kredytu, chyba że Zamawiający zakłada ustalenie dnia płatności indywidualnie z wybranym w toku postępowania Wykonawcą po rozstrzygnięciu przetargu”.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający zakłada ustalenie dnia płatności indywidualnie z wybranym w toku postępowania Wykonawcą.

6. Pytanie nr 6: „Czy do obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni, a rok 365/366 dni?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie określa jaką liczbę dni przyjmuje Wykonawca do wyliczenia ceny oferty. Po uzyskaniu zamówienia Wykonawca musi przyjąć taki sam kalendarz.

Z poważaniem

STAROSTA  
Andrzej Pospieszynski

SKARBNIK POWIATU

Elżbieta Gościński

---

Sprawę prowadzi: Wiesława Sokołowska

Wydział/stanowisko: Wydział Zarządzania i Inwestycji, Referat ds. Zamówień Publicznych i Inwestycji

telefon: 65 575 25 27, e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl